

流标公示表

进场交易编号: JKMAN2019110284

招标人	云南煤业能源股份有限公司安宁分公司	流标公示发布时间	2019年12月9日
招标人地址	云南省安宁市	招标人联系人及电话	陈红星, 0871-68604961
项目名称	云南煤业能源股份有限公司安宁分公司煤气净化系统安全仪表升级改造	代理机构	云南众智招标代理有限公司
开标时间	2019年12月6日9时30分	开标地点	安宁市公共资源交易中心开标厅3号厅
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法

流标情况

评标委员会在对3家单位的投标文件进行资格评审时发现,西安洛斯托克工程技术有限公司的投标文件未按招标文件要求提供经审计的财务报表。故资格评审未通过,不进入下一阶段评审。

评标委员会在对剩余2家单位的投标文件进行响应性评审时发现,昆明科斯硕自控工程有限公司投标文件中的项目完成时间为“自合同签订日起120个日历日内,完成安全仪表升级改造的全部工作”,超过招标文件规定的“自合同签订日起90个日历日内,完成安全仪表升级改造的全部工作”,故响应性评审不通过,不进入下一阶段评审。因有效投标人不足3家,本次招标失败。

采购人审核意见

同意发布

此流标公示期为1个工作日,若对上述公示有异议,在公示期间可向采购人进行质疑,对质疑答复不满的,可到市管理局投诉。

注:此公示经采购人审核签字后,中心方可发布。

